ДАГЕСТАНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Л Е Н У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2023 г.  № 1-3

г. Махачкала

Информация об итогах ревизии финансово-

хозяйственной деятельности Дагестанской

республиканской организации профсоюза

работников здравоохранения РФ

Пленум Дагестанского республиканского комитета

профсоюза работников здравоохранения РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад Председателя контрольно-ревизионной комиссии Дагестанской

республиканской организации профсоюза работников здравоохранения РФ Б.М.

Мустафаева утвердить.

2. Работу Дагестанского республиканского комитета профсоюза работников

здравоохранения РФ за отчетный 2022 год  признать удовлетворительной.

3. Руководствоваться утвержденной программой Профессионального союза

работников здравоохранения Российской Федерации на 2021-2026 годы.

4. Руководителям контрольно-ревизионных комиссий обеспечить

постоянный контроль финансово-хозяйственной деятельности первичных

профсоюзных организаций.

5. Отделу организационной работы Дагестанской республиканской

организации профсоюза работников здравоохранения РФ (Темиров Т.А.)  довести

данное постановление Пленума до первичных профсоюзных организаций

учреждений здравоохранения Республики Дагестан и разместить на официальном

сайте Дагестанской республиканской организации профсоюза работников

здравоохранения РФ в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

Председателя Дагестанского республиканского комитета профсоюза работников

здравоохранения РФ Бучаеву З.К.

Председатель        З.К. Бучаева